РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА

ЧЕРЕМШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Советская, д.32, село
Черемшан, 423100

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән
авылы, 423100

тел./факс +7(84396)  2-59-00, email: cheremshan@tatar.ru, http://cheremshan.tatarstan.ru

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

     24.11.2023                                    с.Черемшан                                      №136

О проведении публичных слушаний по
проекту Правил землепользования  и
застройки Нижнекармалкинского сель-
ского поселения Черемшанского муни-
ципального  района Республики
Татарстан

          Руководствуясь статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06

октября 2023 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Черемшанский муниципальный район»  Республики Татарстан, Положением о

порядке проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в

Черемшанском муниципальном  районе  Республики Татарстан, утвержденным

решением Совета Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от

22.12.2021 №80, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить  публичные  слушания  по проекту Правил землепользования  и

застройки  муниципального образования  «Нижнекармалкинское  сельское поселение

Черемшанского муниципального района» Республики Татарстан согласно

приложениям (Часть I. Порядок применения Правил землепользования и застройки и

внесения изменений в указанные правила, Часть II. Карта градостроительного

зонирования (с картографическими материалами: «Карта градостроительного

зонирования. Территориальные зоны», «Карта зон с особыми условиями

использования территории»), Часть III. Градостроительные регламенты),

          2.Определить:

           - организатором публичных слушаний – Исполнительный комитет

Черемшанского муниципального района  Республики Татарстан;

         - время проведения публичных слушаний - 11.12.2023 года в 15.00 ч.

         - место проведения – сельский дом культуры Нижнекармалкинского сельского

поселения, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Черемшанский

муниципальный район, Нижнекармалкинское сельское поселение, с. Нижняя

Кармалка, ул. Ленина, д. 9.

mailto:cheremshan@tatar.ru

        - адрес, по которому могут вноситься письменные предложения и замечания по

обсуждаемому вопросу -  Республика Татарстан, Черемшанский муниципальный

район, с. Нижняя Кармалка, ул. Ленина, д. 44, Исполнительный комитет

Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан.

          3. Создать рабочую группу по подготовке заключения о результатах публичных

слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Нижнекармалкинское сельское поселение Черемшанского

муниципального района» Республики Татарстан, проведению публичных слушаний в

составе:

        Председатель рабочей группы - Замалетдинов  Ильнур Минсагитович,

руководитель Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района;

        Заместитель председателя рабочей группы - Вильданов Муса Габдулхакович,

заместитель руководителя  исполнительного  комитета   Черемшанского

муниципального района;

        Члены рабочей группы:

Севастьянова  Наталья  Николаевна – председатель палаты имущественных и

земельных отношений Черемшанского муниципального района;

       Зиганшина  Эльвира  Бурундайевна – начальник отдела инфраструктурного

развития Исполнительного комитета Черемшанского  муниципального района;

       Митякин Александр  Федорович  - глава  Нижнекармалкинского сельского

поселения Черемшанского муниципального района;

       4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru),  разместить  на официальном

сайте Черемшанского муниципального района в  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет не позднее 28.11.2023 года.

      5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.

Глава Черемшанского

муниципального района                                                                      Р.Т. Айбатов